
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

 
2022.gada 28.jūlijā Nr.14 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.07 
 
Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. Audio fails glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības 
mājaslapā internetā. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 

Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms 
Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, 
Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks 
Bērziņš 

 
Sēdē nepiedalās viens deputāts: 

Jānis Upenieks - neatliekamu pienākumu pildīšana pamatdarbā 
 
 
Darba kārtība: 

1.   Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.   Par darba kārtību kopumā 

3.   Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikumā 

4.   Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ezītis” nolikumā 

5.   Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” nolikumā 

6.   Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” nolikuma apstiprināšanu 

7.   Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Krācītes” nolikuma apstiprināšanu 

8.   Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” nolikuma apstiprināšanu 

9.   Par Kocēnu pamatskolas Attīstības plāna 2022./23. 2024./25. mācību gadam apstiprināšanu 

10.   Par dalības maksas apstiprināšanu Kocēnu sporta skolas vasaras dienas nometnei “Kocēni 
2022” 

11.   Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” filiālbibliotēku – 
Vaidavas, Rencēnu 2. un Vecates pagastu bibliotēku dalībai projektā “Eiropas izaicinājums 
2022” 

12.   Par grozījumiem Valmieras valstspilsētas maršrutu tīklā 

13.   Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” ūdens un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007910
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007911
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007880
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007882
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007884
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007886
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007888
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007890
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007932
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007945
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007945
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007907
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007907
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007907
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007892
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007948


2 

14.   Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BANGA KPU”, Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” 
un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” reorganizācijas 
uzsākšanu 

15.   Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “ZAAO” 

16.   Par īpašuma “Priednieki 1” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei 
Valmierā, Valmieras novadā 

17.   Par īpašuma “Priednieki” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei 
Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

18.   Par īpašuma “Saldumi” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei 
Valmierā, Valmieras novadā 

19.   Par projekta “Apsaimniekošanas pasākumi dabas pieminekļu – dižkoku saglabāšanai Valmieras 
novadā” īstenošanai nepieciešamā finansējuma nodrošināšanu 

20.   Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-13, Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošās zemes 
pārdošanu 

21.   Par izcērtamās koksnes nodošanu atsavināšanai 

22.   Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

23.   Par dalību izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana bezpajumtniekiem” 

24.   Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

25.   Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

26.   Saistošie noteikumi "Par licencētās rūpnieciskās zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā" 

27.   Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Burtnieku ezerā" 

28.   Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes posmā no Īģes ietekas līdz 
šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas augštecē)" 

29.   Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.37 
"Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada budžetu"" 

30.   Saistošie noteikumi "Par sabiedrisko kārtību Valmieras novadā" 

 
PAPILDU JAUTĀJUMI 

1.   Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

2.   Par precizējumiem 30.06.2022. saistošajos noteikumos Nr.56 “Par Burtnieku ezera un tā 
publisko atpūtas zonu izmantošanu” 

3.   Par precizējumiem 2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.51 "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Valmieras novadā" 

4.   Par Valmieras novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038.gadam un Valmieras 
novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 2.redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai 

5.   Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai un 
uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 

6.   Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

7.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. sēdes lēmumā Nr.271 “Par 
Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu” 

8.   Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 0084 un 9601 009 0083 atsavināšanu 

9.   Par nekustamā īpašuma “Enerģētiķis 59”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

10.   Par nekustamā īpašuma “Gaujmala Segļi 99”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

11.   Par nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs-Skola”, Vilpulkā, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

12.   Saistošie noteikumi "Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 13.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 
valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā”" 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007909
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007909
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007909
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007913
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007895
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007895
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007900
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007900
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007904
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007904
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007966
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007966
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007971
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007942
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007954
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007962
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007977
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007921
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007925
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007930
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007930
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007938
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007938
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007982


3 

13.   Saistošie noteikumi "Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība kompensē vispārējās 
pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības 
iestāžu izglītojamiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu" 

14.   Par “Valmieras novada iedzīvotāja karte” un “Valmieras novada skolēna apliecība” risinājumu 
ieviešanu 

15.   (INFORMATĪVS JAUTĀJUMS) Par tikko izveidoto Valmieras novada tūrisma mājaslapu 

 
 
Sēdes vadītājs informē par sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā  

 
Ziņo: J.Baiks 
 
Atklāti balsojot par 14 papildu jautājumu un viena informatīvā jautājuma iekļaušanu domes sēdes 
darba kārtībā: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis 
Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis 
Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, 
Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
iekļaut 14 papildu jautājumus un vienu informatīvo jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 
 
 

2.§ 
Par darba kārtību kopumā  

 
Ziņo: J.Baiks 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris 
Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, 
Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
 
apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikumā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes 
“Vālodzīte” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.455 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 



4 

4.§ 
Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ezītis” nolikumā  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ezītis” 
nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.456 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ezītis” nolikuma 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Mareks Bērziņš iziet no sēžu zāles. 
 
 

5.§ 
Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” nolikumā  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes 
“Kārliena” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.457 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” nolikuma 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” nolikuma apstiprināšanu  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.458 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



5 

7.§ 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Krācītes” nolikuma apstiprināšanu  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Krācītes” 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.459 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” nolikuma apstiprināšanu  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.460 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Mareks Bērziņš atgriežas sēžu zālē. 
 
 

9.§ 
Par Kocēnu pamatskolas Attīstības plāna 2022./23. 2024./25. mācību gadam apstiprināšanu  

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu pamatskolas Attīstības plāna 2022./23. 2024./25. 
mācību gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.461 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
 Par dalības maksas apstiprināšanu Kocēnu sporta skolas vasaras dienas nometnei 

“Kocēni 2022” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 



6 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksas apstiprināšanu Kocēnu sporta skolas 
vasaras dienas nometnei “Kocēni 2022””. 
 
Lēmums Nr.462 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” filiālbibliotēku – 

Vaidavas, Rencēnu 2. un Vecates pagastu bibliotēku dalībai projektā “Eiropas 
izaicinājums 2022”  

 
Ziņo: Kristīne Kīne 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras 
bibliotēka” filiālbibliotēku – Vaidavas, Rencēnu 2. un Vecates pagastu bibliotēku dalībai projektā 
“Eiropas izaicinājums 2022””. 
 
Lēmums Nr.463 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras valstspilsētas maršrutu tīklā  

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras valstspilsētas maršrutu tīklā”. 
 
Lēmums Nr.464 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” ūdens un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu  

 
Ziņo: Inese Alksne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Harijs Rokpelnis, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 



7 

Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” ūdens un 
kanalizācijas tarifa apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr465 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
 Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BANGA KPU”, Pašvaldības SIA “RŪJIENAS 

SILTUMS” un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
reorganizācijas uzsākšanu 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Mareks Bērziņš, Jānis Baiks 
 
Harijs Rokpelnis izsaka priekšlikumu “Izslēgt no lēmuma punktu par valdes paplašināšanu”. 
Sēdes vadītājs pieņem iesniegto priekšlikumu un aicina deputātus balsot par ierosinājumu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 3 (Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis), PRET – 15 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis 
Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis 
Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
noraidīt priekšlikumu “Izslēgt no lēmuma punktu par valdes paplašināšanu”. 
 
 
Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par lēmumu kopumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 15 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, 
Mareks Bērziņš), PRET – 3 (Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BANGA KPU”, 
Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” reorganizācijas uzsākšanu”. 
 
Lēmums Nr.466 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
 Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “ZAAO” 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 



8 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu SIA “ZAAO””. 
 
Lēmums Nr.467 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
 Par īpašuma “Priednieki 1” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma 

izbūvei Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma “Priednieki 1” zemes vienības daļas iegādi 
Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei Valmierā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.468 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par īpašuma “Priednieki” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei 

Kauguru pagastā, Valmieras novadā  

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma “Priednieki” zemes vienības daļas iegādi 
Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei Kauguru pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.469 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par īpašuma “Saldumi” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas ielas turpinājuma izbūvei 

Valmierā, Valmieras novadā  

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma “Saldumi” zemes vienības daļas iegādi Mūrmuižas 
ielas turpinājuma izbūvei Valmierā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.470 sēdes protokola pielikumā. 



9 

19.§ 
 Par projekta “Apsaimniekošanas pasākumi dabas pieminekļu – dižkoku saglabāšanai 

Valmieras novadā” īstenošanai nepieciešamā finansējuma nodrošināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Andris Klepers vaicā vai tiek iekļauta ”Burtnieku liepa” kā tika rosināts komitejās. Evija Nagle skaidro, 
ka ierosinājums tika izvērtēts, bet, lai iekļautu šo koku, ir nepieciešami papildu pasākumi, tāpēc 
minētais koks netiek iekļauts šajā lēmuma projektā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Apsaimniekošanas pasākumi dabas pieminekļu – 
dižkoku saglabāšanai Valmieras novadā” īstenošanai nepieciešamā finansējuma nodrošināšanu”. 
 
Lēmums Nr.471 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-13, Valmierā, Valmieras novadā, piekrītošās zemes 

pārdošanu  

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašumam Cēsu ielā 24-13, Valmierā, Valmieras 
novadā, piekrītošās zemes pārdošanu”. 
 
Lēmums Nr.472 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
 Par izcērtamās koksnes nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.473 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



10 

22.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība”  

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 
Samariešu apvienība””. 
 
Lēmums Nr.474 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
 Par dalību izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana bezpajumtniekiem” 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Kaija Muceniece skaidro, ka mainījušies projekta nosacījumi, tāpēc lēmuma projektā veiktas 
izmaiņas, ka izmēģinājuma projektā varēs piedalīties līdz 20 personām, nevis līdz 10 kā bija 
paredzēts iepriekš. 
 
Izsakās: Juris Jakovins 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana 
bezpajumtniekiem””. 
 
Lēmums Nr.475 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu  

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestāžu amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.476 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



11 

25.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu  

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.477 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Saistošie noteikumi "Par licencētās rūpnieciskās zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā"  

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Ričards Gailums, Reinis Muižnieks nebalso tehnisku iemeslu dēļ. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 16 (Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Guntis 
Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars 
Štrombergs, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, 
Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par licencētās rūpnieciskās 
zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.57 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
 Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Burtnieku ezerā" 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu 
Burtnieku ezerā"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.58 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
 Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes posmā no Īģes ietekas līdz 

šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas augštecē)" 

 
Ziņo: Evija Ozola 



12 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu 
Salacas upes posmā no Īģes ietekas līdz šosejas tiltam pār Salacu Vecatē (Salacas augštecē)"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.59 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.37 "Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada budžetu""  

 
Ziņo: Gunita Jansone 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.37 "Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 
budžetu"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.60 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.37 "Par Valmieras novada pašvaldības 
2022.gada budžetu" konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Saistošie noteikumi "Par sabiedrisko kārtību Valmieras novadā"  

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars 
Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kaspars Kļaviņš), 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par sabiedrisko kārtību 
Valmieras novadā"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.61 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



13 

31.§ 
(1.papildu jautājums) 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums”  

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.62 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 "Valmieras novada pašvaldības nolikums" 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
(2.papildu jautājums) 

  Par precizējumiem 30.06.2022. saistošajos noteikumos Nr.56 “Par Burtnieku ezera un tā 
publisko atpūtas zonu izmantošanu” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars 
Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Guntis Gladkins), 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 30.06.2022. saistošajos noteikumos Nr.56 
“Par Burtnieku ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu””. 
 
Lēmums Nr.478 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.56 “Par Burtnieku ezera un tā publisko atpūtas 
zonu izmantošanu” konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
(3.papildu jautājums) 

 Par precizējumiem 2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.51 "Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 



14 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos 
Nr.51 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.479 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.51 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
Valmieras novadā" konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
(4.papildu jautājums) 

  Par Valmieras novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038.gadam un Valmieras 
novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 2.redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Evija Nagle 
Domes priekšsēdētājs nosaka rīkot sanāksmi deputātiem 4.augustā plkst.9.00, Valmieras 
sākumskolas zālē, lai apspriestu attīstības stratēģiju un programmu. Aicina deputātus iepazīties ar 
apjomīgajiem materiāliem, lai varētu izteikt saturīgus ieteikumus. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-
2038.gadam un Valmieras novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 2.redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai”. 
 
Lēmums Nr.480 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
(5.papildu jautājums) 

  Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai un 
uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Jānis Baiks, Juris Jakovins 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā 
mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma 
piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.481 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



15 

36.§ 
(6.papildu jautājums) 

Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu   

 
Ziņo: Ilze Polka 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļa 
ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.482 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
(7.papildu jautājums) 

  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. sēdes lēmumā Nr.271 
“Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu” 

 
Ziņo: Ilze Polka 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
26.08.2021. sēdes lēmumā Nr.271 “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 
ievēlēšanu””. 
 
Lēmums Nr.483 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
(8.papildu jautājums) 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 0084 un 9601 009 0083 atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 0084 
un 9601 009 0083 atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.484 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



16 

39.§ 
(9.papildu jautājums) 

 Par nekustamā īpašuma “Enerģētiķis 59”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Enerģētiķis 59”, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.485 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
(10.papildu jautājums) 

Par nekustamā īpašuma “Gaujmala Segļi 99”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai   

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Juris Jakovins, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 
Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Gaujmala Segļi 99”, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.486 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
(11.papildu jautājums) 

  Par nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs-Skola”, Vilpulkā, Vilpulkas pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Guntis Gladkins, Juris Jakovins, Kaspars Kļaviņš, Ivo Virsis, Andris Klepers 
 
Pēc diskusijas deputāti nosaka nekustamā īpašuma atsavināšanu veikt bez lēmuma projektā 
minētajiem aprobežojumiem. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars 



17 

Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs-Skola”, Vilpulkā, 
Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.487 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
(12.papildu jautājums) 

  Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 13.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras valstspilsētas nozīmes maršrutu 

tīklā” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 15 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, 
Mareks Bērziņš), PRET – 3 (Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Valmieras valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.63 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr.22 “Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā” konsolidētā 
versija protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
(13.papildu jautājums) 

  Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās 
izglītības, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem 

braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Juris Jakovins, Jānis Baiks 
 
Guntars Štrombergs nebalso tehnisku iemeslu dēļ. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 14 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – 
3 (Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība 
kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās vidējās un profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta 
izmantošanu”. 
 



18 

Saistošie noteikumi Nr.64 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
(14.papildu jautājums) 

  Par “Valmieras novada iedzīvotāja karte” un “Valmieras novada skolēna apliecība” 
risinājumu ieviešanu 

 
Ziņo: Edgars Martinsons 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Jānis Grasbergs, Juris 
Jakovins 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 15 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, 
Mareks Bērziņš), PRET – 3 (Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegtā lēmuma projekta “Par “Valmieras novada iedzīvotāja karte” un “Valmieras novada 
skolēna apliecība” risinājumu ieviešanu” I variantu. 
 
Lēmums Nr.488 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Sēdes vadītājs slēdz sēdi, nosaka informatīvo jautājumu “Par tikko izveidoto Valmieras novada 
tūrisma mājaslapu” kā arī citus informatīvos jautājumus izskatīt pēc sēdes. 
 
 
Domes priekšsēdētājs paziņo, ka domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2022.gada 18.augustā 
Kocēnu Kultūras namā, Alejas ielā 3, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
 

 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks trešdien 2022.gada 24.augustā plkst.10.00, 
Valmieras sākumskolas zālē, Leona Paegles ielā 40A, Valmierā, Valmieras novadā.  
 
 
Sēdi slēdz plkst. 11.52 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Zane Dreija 
 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 9.00 

Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja plkst. 10.30 

Saimniecisko lietu komiteja plkst. 13.00 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 14.00 

Finanšu komiteja plkst. 14.30 


